
Competitie deel 3 
Bossche ZwemVereniging 
Waalwijk 12-2-2017 

Nationale Zwemcompetitie regio Ronde 3 - zondag 12 februari 2017 om 14:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:15u 

1. 4x100m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Wzv  

2. zv De Vennen  

2. 4x50m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. De Treffers  

2. BZV 's-Hertogenbosch  

3. De Treffers  

4. BZV 's-Hertogenbosch  

3. 100m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Lars van Tuijl (De Treffers, 199900425)  

2. Joas Ihe (zv De Vennen, 200002701)  

3. Peter Swanenberg (De Treffers, 200001913)  

4. Luuk Vermeulen (zv De Vennen, 200100491)  

5. Thomas van den Linden (Wzv, 199900893)  

6. Jeroen Suijs (De Treffers, 200002585)  

7. Daan Geelen (De Treffers, 199902389)  

8. Marnix Verhoef (Wzv, 199900895)  

9. Tim Veraa (Wzv, 199904451)  

04:59.94
Marlotte Spohr 1993 () 50m 00:34.14 34,14
Marlotte Spohr 1993 () 100m 01:11.58 37,44
Jade Hoppenbrouwers 2003 () 400m 04:59.94 228,36

05:06.77
Anouk IJpelaar 1999 () 50m 00:36.68 36,68
Anouk IJpelaar 1999 () 100m 01:16.76 40,08
Naomi van Bragt 1996 () 400m 05:06.77 230,01

02:21.01
Laura de Haas 1996 () 50m 00:38.88 38,88
Marlijn Mulders 1988 () 200m 02:21.01 102,13

02:27.05
Kayleigh van Breugel 1999 () 50m 00:38.60 38,60
Michelle Berg 1978 () 200m 02:27.05 108,45

02:38.42
Renske Vermeer 2000 () 50m 00:41.50 41,50
Eva van Creij 1998 () 200m 02:38.42 116,92

02:59.77
Tallysia Kromohardjo 2003 () 50m 00:43.13 43,13
Laura Knoester 2003 () 200m 02:59.77 136,64

00:58.17
50m 00:27.37 27,37      

01:00.09
50m 00:28.13 28,13      

01:02.35
50m 00:30.38 30,38      

01:03.33
50m 00:30.56 30,56      

01:05.69
50m 00:32.11 32,11      

01:06.25
50m 00:31.38 31,38      

01:06.87
50m 00:32.40 32,40      

01:07.62
50m 00:32.40 32,40      

01:09.27



4. 50m vrije slag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Jelle van Bost (BZV 's-Hertogenbosch, 200003527)  

5. 200m rugslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154)  

2. Ilse Mulder (zv De Vennen, 200000912)  

3. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

4. Vera Vermeulen (zv De Vennen, 199902944)  

6. 100m rugslag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Kayleigh van Breugel (BZV 's-Hertogenbosch, 199901284)  

2. Lian van den Nieuwendijk (De Treffers, 200202670)  

3. Renske Vermeer (De Treffers, 200002266)  

4. Rosalie van Druenen (BZV 's-Hertogenbosch, 200305066) [S10] 

5. Yvonne Janssen (BZV 's-Hertogenbosch, 200006620)  

DIS. Eline Thijssen (BZV 's-Hertogenbosch, 200006658)  

7. 100m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Ruben Vermeulen (zv De Vennen, 200100483)  

2. Wessel Roosenbrand (Wzv, 200101671)  

3. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

4. Sven Passier (De Treffers, 200100637)  

5. Paul Henderix (De Treffers, 200104127)  

6. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147)  

7. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

8. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979)  

9. Kevin Ruyken (De Treffers, 200100579)  

10. Marcos de Inda Dani (De Treffers, 200202537)  

50m 00:32.94 32,94      

00:26.93

02:47.03
50m 00:37.58 37,58 100m 01:19.78 42,20    

02:48.37
50m 00:38.50 38,50 100m 01:21.65 43,15    

02:54.62
50m 00:40.47 40,47 100m 01:25.32 44,85    

03:24.19
50m 00:49.86 49,86 100m 01:42.33 52,47    

01:27.98
50m 00:42.33 42,33      

01:30.80
50m 00:44.16 44,16      

01:31.89
50m 00:44.41 44,41      

01:39.69
50m 00:48.58 48,58      

01:56.37
50m 00:56.50 56,50      

00:00.00

01:14.40
50m 00:36.48 36,48      

01:16.00
50m 00:36.37 36,37      

01:18.39
50m 00:38.05 38,05      

01:20.10
50m 00:38.43 38,43      

01:21.51
50m 00:39.11 39,11      

01:22.83
50m 00:38.99 38,99      

01:26.04
50m 00:42.22 42,22      

01:26.56
50m 00:41.51 41,51      

01:26.80
50m 00:42.77 42,77      

01:27.12
50m 00:42.60 42,60      



11. Jeroen van Grunsven (De Treffers, 200202917)  

12. Sander van Beek (Wzv, 200104961)  

13. Thijs van Creij (De Treffers, 200104655)  

DIS. Max smits (De Treffers, 200102821)  

DIS. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373)  

8. 50m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Calvin van Helvoirt (BZV 's-Hertogenbosch, 200105367)  

2. Lars Simon (BZV 's-Hertogenbosch, 200104995)  

3. Vincent van Eijk (BZV 's-Hertogenbosch, 200105331)  

9. 200m wisselslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Eline Akkermans (Wzv, 200100588)  

2. Sam Barendse (zv De Vennen, 200102714)  

3. Anouk Böhmer (Wzv, 200103798)  

4. Eva Laurijsen (zv De Vennen, 200200902)  

5. Jela Dollekens (Wzv, 200202780)  

6. Lizan de Kort (zv De Vennen, 200102718)  

DIS. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694)  

10. 100m wisselslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

2. Britt Elbers (De Treffers, 200302436)  

3. Amber van den Heuvel (BZV 's-Hertogenbosch, 200305112)  

4. Merel van Zoolingen (De Treffers, 200106084)  

11. 50m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

2. Boris Laus (De Treffers, 200403775)  

3. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  

4. Tom Moeling (Wzv, 200304045)  

5. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369)  

6. Tristan van Hees (De Treffers, 200403601)  

7. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

8. Jacky van Logten (Wzv, 200403181)  

DIS. Max Voets (De Treffers, 200401687)  

01:27.14
50m 00:41.20 41,20      

01:39.56
50m 00:47.39 47,39      

01:41.04
50m 00:48.63 48,63      

00:00.00

00:00.00

00:37.68

00:43.16

00:45.01

02:59.30
50m 00:37.42 37,42      

03:07.92
50m 00:46.55 46,55      

03:13.45
50m 00:42.51 42,51      

03:21.83
50m 00:49.56 49,56      

03:23.32
50m 00:47.83 47,83      

03:27.82
50m 00:48.62 48,62      

00:00.00

01:32.63

01:33.85

01:44.36

02:04.21

00:36.23

00:38.83

00:41.56

00:44.02

00:44.94

00:47.92

00:48.75

00:58.46

00:00.00



12. 100m wisselslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

2. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

3. Elce Dollekens (Wzv, 200400544)  

4. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804)  

5. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

6. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

7. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814)  

8. Tallysia Kromohardjo (BZV 's-Hertogenbosch, 200303430)  

9. Fenna Verhallen (De Treffers, 200300926)  

10. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786)  

11. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

12. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

13. Linde Akkermans (Wzv, 200401048)  

14. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460)  

15. Elisa de Inda Dani (De Treffers, 200403312)  

16. Lia de Inda Dani (De Treffers, 200402304)  

13. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

3. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

14. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

2. Stijn Kenter (De Treffers, 200500713)  

3. Wout Kramer (De Treffers, 200500289)  

4. Haye Wever (De Treffers, 200501033)  

5. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

6. Ryan Krol (BZV 's-Hertogenbosch, 200600993)  

7. Axl Thijssen (BZV 's-Hertogenbosch, 200701013)  

15. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

2. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

3. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

4. Fréderique van Laarhoven (De Treffers, 200500956)  

5. Julia Fé Jores (Wzv, 200701554)  

01:23.45

01:28.62

01:28.79

01:30.70

01:31.53

01:31.53

01:32.21

01:34.07

01:34.40

01:35.53

01:36.15

01:36.25

01:38.85

01:42.09

01:45.61

01:47.64

01:26.95
50m 00:40.82 40,82      

01:27.62
50m 00:39.95 39,95      

01:37.78
50m 00:44.40 44,40      

00:37.06

00:39.43

00:40.23

00:40.87

00:42.38

00:42.55

00:48.16

00:41.79

00:42.35

00:43.69

00:48.79

00:49.92



6. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

7. Rachael Laarakker (Wzv, 200602744)  

8. Marwa Errouk (BZV 's-Hertogenbosch, 200503496)  

9. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

10. Kim de Graauw (zv De Vennen, 200602012)  

11. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

12. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

13. Sterre Mokveld (De Treffers, 200602514)  

14. Karlijn van Hees (De Treffers, 200602512)  

15. Minou Kruisbergen (De Treffers, 200601580)  

DIS. Marleen Scholten (Wzv, 200603806)  

16. 25m vlinderslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Megan Claassen (De Treffers, 200700570)  

2. Britt van der Ham (Wzv, 200801320)  

3. Jenny Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200701460)  

4. Evelien Scholten (Wzv, 200801784)  

5. Nienke Verhoeven (De Treffers, 200700670)  

6. Veerle van Ballegooijen (Wzv, 200801786)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Jordy in ‘t Groen (zv De Vennen, 200800439)  

2. Sep van Vessem (zv De Vennen, 200800571)  

3. Jona Dörr (Wzv, 200800567)  

4. Connor Claassen (De Treffers, 200800329)  

17. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

2. Steven Hofstee (zv De Vennen, 197900525)  

3. Dennis Bakk (zv De Vennen, 199702433)  

4. Yannick van Alebeek (Wzv, 199903057)  

5. Bart de Bont (Wzv, 199402725)  

6. Martijn de Voogd (zv De Vennen, 199802539)  

7. Tom Bakker (Wzv, 199604525)  

18. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bart van der Aar (BZV 's-Hertogenbosch, 198900005)  

00:50.30

00:52.58

00:53.18

00:55.01

00:55.82

00:57.86

00:58.01

01:01.28

01:02.56

01:16.35

00:00.00

00:20.15

00:26.56

00:26.56

00:29.63

00:31.43

00:32.10

00:24.46

00:25.64

00:26.21

00:29.95

02:42.25
50m 00:34.35 34,35 100m 01:15.82 41,47    

03:01.95
50m 00:40.46 40,46 100m 01:25.95 45,49    

03:03.60
50m 00:39.84 39,84 100m 01:26.51 46,67    

03:11.58
50m 00:41.55 41,55 100m 01:29.71 48,16    

03:14.80
50m 00:42.87 42,87 100m 01:32.71 49,84    

03:15.79
50m 00:42.27 42,27 100m 01:32.61 50,34    

03:30.27
50m 00:44.29 44,29 100m 01:37.08 52,79    

01:13.21
50m 00:33.38 33,38      



2. Robin van Lokven (De Treffers, 199803077)  

3. Thomas van Boxel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

4. Emiel Snels (De Treffers, 199704699)  

5. Tim van Grunsven (De Treffers, 199804535)  

6. Eric de Haas (De Treffers, 196501275)  

7. Yannick Wiegers (BZV 's-Hertogenbosch, 199705029)  

8. Joren den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199601463) [SB9] 

9. Albert van Veldhuizen (De Treffers, 196501481)  

10. Jelle Visser (BZV 's-Hertogenbosch, 198303063)  

11. Wilko Heemskerk (De Treffers, 199505045)  

12. Romano Garib (BZV 's-Hertogenbosch, 199705031)  

13. Mats Devenijns (BZV 's-Hertogenbosch, 199605763)  

19. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

2. Miranda Pijnenburg (De Treffers, 198301216)  

3. Lenny van Tuyl (De Treffers, 199702636)  

4. Marlijn Mulders (De Treffers, 198803114)  

5. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

6. Anouk IJpelaar (zv De Vennen, 199901836)  

7. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

8. Anne Verhoef (Wzv, 199702510)  

9. Naomi van Bragt (zv De Vennen, 199601728)  

10. Manon van Leijsen (zv De Vennen, 199405178)  

11. Laura de Haas (De Treffers, 199603392)  

12. Anne Klijberg (Wzv, 199503974)  

01:21.48
50m 00:38.31 38,31      

01:21.69
50m 00:37.68 37,68      

01:23.40
50m 00:38.22 38,22      

01:23.98
50m 00:39.28 39,28      

01:25.13
50m 00:40.28 40,28      

01:25.40
50m 00:39.59 39,59      

01:29.44
50m 00:41.53 41,53      

01:31.50
50m 00:42.95 42,95      

01:33.30
50m 00:43.64 43,64      

01:36.60
50m 00:44.78 44,78      

01:37.94
50m 00:46.03 46,03      

01:39.14
50m 00:44.53 44,53      

01:05.52
50m 00:31.36 31,36      

01:05.94
50m 00:31.95 31,95      

01:07.08
50m 00:32.28 32,28      

01:07.28
50m 00:32.11 32,11      

01:07.28
50m 00:32.38 32,38      

01:10.50
50m 00:34.00 34,00      

01:11.22
50m 00:34.34 34,34      

01:11.90
50m 00:34.38 34,38      

01:12.85
50m 00:34.45 34,45      

01:13.49
50m 00:34.69 34,69      

01:14.02
50m 00:35.76 35,76      

01:14.53
50m 00:34.97 34,97      



13. Catrina Hagens (Wzv, 199305382)  

14. Manon Balvers (Wzv, 199502042)  

15. Eva van Creij (De Treffers, 199804588)  

16. Lonneke van der Heijden (zv De Vennen, 200205948)  

20. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Arja den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199405634)  

2. Mieke Olde Engberink (BZV 's-Hertogenbosch, 198806908)  

3. Michelle Berg (BZV 's-Hertogenbosch, 197800048)  

4. Giulia van de Heuvel (BZV 's-Hertogenbosch, 199706570)  

21. 200m rugslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Thomas van den Linden (Wzv, 199900893)  

2. Marnix Verhoef (Wzv, 199900895)  

3. Tim Veraa (Wzv, 199904451)  

4. Luuk Vermeulen (zv De Vennen, 200100491)  

5. Joas Ihe (zv De Vennen, 200002701)  

22. 100m rugslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Lars van Tuijl (De Treffers, 199900425)  

2. Jelle van Bost (BZV 's-Hertogenbosch, 200003527)  

3. Jeroen Suijs (De Treffers, 200002585)  

4. Peter Swanenberg (De Treffers, 200001913)  

5. Daan Geelen (De Treffers, 199902389)  

23. 100m vrije slag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154)  

2. Lian van den Nieuwendijk (De Treffers, 200202670)  

3. Meike van den Hoek (zv De Vennen, 200301810)  

4. Vera Vermeulen (zv De Vennen, 199902944)  

01:17.24
50m 00:35.82 35,82      

01:21.20
50m 00:37.71 37,71      

01:23.35
50m 00:39.21 39,21      

01:37.26
50m 00:43.65 43,65      

00:30.47

00:33.21

00:34.48

00:39.26

02:39.15
50m 00:38.80 38,80 100m 01:19.53 40,73    

02:41.05
50m 00:37.60 37,60 100m 01:17.86 40,26    

02:43.79
50m 00:36.83 36,83 100m 01:19.56 42,73    

02:46.89
50m 00:38.81 38,81 100m 01:19.67 40,86    

02:52.04
50m 00:39.19 39,19 100m 01:21.40 42,21    

01:05.21
50m 00:31.69 31,69      

01:14.96
50m 00:36.10 36,10      

01:15.24
50m 00:36.61 36,61      

01:15.24
50m 00:36.81 36,81      

01:27.04
50m 00:41.74 41,74      

01:04.77
50m 00:31.22 31,22      

01:16.05
50m 00:35.35 35,35      

01:17.09
50m 00:36.12 36,12      

01:24.63
50m 00:39.72 39,72      



5. Renske Vermeer (De Treffers, 200002266)  

DIS. Ilse Mulder (zv De Vennen, 200000912)  

24. 50m vrije slag - Dames 
11 - 17 jaar (Senioren 2 en later)  

1. Kayleigh van Breugel (BZV 's-Hertogenbosch, 199901284)  

2. Rosalie van Druenen (BZV 's-Hertogenbosch, 200305066) [S10] 

3. Eline Thijssen (BZV 's-Hertogenbosch, 200006658)  

4. Yvonne Janssen (BZV 's-Hertogenbosch, 200006620)  

BM. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

25. 200m wisselslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Ruben Vermeulen (zv De Vennen, 200100483)  

2. Mark de Smit (zv De Vennen, 200202383)  

3. Timo Koreman (zv De Vennen, 200200147)  

4. Matheas Agnass (zv De Vennen, 200202373)  

5. Maurice van Alebeek (Wzv, 200103979)  

DIS. Wessel Roosenbrand (Wzv, 200101671)  

26. 100m wisselslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Paul Henderix (De Treffers, 200104127)  

2. Sven Passier (De Treffers, 200100637)  

3. Marcos de Inda Dani (De Treffers, 200202537)  

4. Jeroen van Grunsven (De Treffers, 200202917)  

5. Kevin Ruyken (De Treffers, 200100579)  

6. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

7. Max smits (De Treffers, 200102821)  

8. Lars Simon (BZV 's-Hertogenbosch, 200104995)  

9. Thijs van Creij (De Treffers, 200104655)  

10. Vincent van Eijk (BZV 's-Hertogenbosch, 200105331)  

DIS. Calvin van Helvoirt (BZV 's-Hertogenbosch, 200105367)  

27. 100m rugslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Eline Akkermans (Wzv, 200100588)  

2. Sam Barendse (zv De Vennen, 200102714)  

3. Anouk Böhmer (Wzv, 200103798)  

4. Isabel van Alebeek (Wzv, 200301694)  

01:26.40
50m 00:40.90 40,90      

00:00.00

00:31.90

00:35.95

00:37.30

00:40.60

BM

02:43.49
50m 00:34.82 34,82      

03:00.13
50m 00:41.31 41,31      

03:05.39
50m 00:38.81 38,81      

03:10.97
50m 00:45.62 45,62      

03:11.69
50m 00:44.28 44,28      

00:00.00

01:18.68

01:19.51

01:21.83

01:23.85

01:24.60

01:25.03

01:27.01

01:27.55

01:38.20

01:39.34

00:00.00

01:19.85
50m 00:38.65 38,65      

01:28.69
50m 00:44.10 44,10      

01:28.71
50m 00:43.17 43,17      

01:28.92
50m 00:43.02 43,02      



5. Eva Laurijsen (zv De Vennen, 200200902)  

6. Jela Dollekens (Wzv, 200202780)  

7. Britt Elbers (De Treffers, 200302436)  

8. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

9. Lizan de Kort (zv De Vennen, 200102718)  

28. 50m rugslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Amber van den Heuvel (BZV 's-Hertogenbosch, 200305112)  

29. 100m wisselslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Tim van Alphen (zv De Vennen, 200302155)  

2. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  

3. Boris Laus (De Treffers, 200403775)  

4. Tom Moeling (Wzv, 200304045)  

5. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369)  

6. Sietse de Vries (De Treffers, 200403129)  

7. Jacky van Logten (Wzv, 200403181)  

DIS. Max Voets (De Treffers, 200401687)  

DIS. Tristan van Hees (De Treffers, 200403601)  

30. 50m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Maud Broeders (zv De Vennen, 200300854)  

2. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

3. Anouck van Oers (zv De Vennen, 200403186)  

4. Elce Dollekens (Wzv, 200400544)  

5. Fenna Verhallen (De Treffers, 200300926)  

6. Tallysia Kromohardjo (BZV 's-Hertogenbosch, 200303430)  

7. Deborah Ihe (zv De Vennen, 200300814)  

8. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786)  

9. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

10. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

11. Maddy Hendriks (Wzv, 200401804)  

12. Elisa de Inda Dani (De Treffers, 200403312)  

13. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

14. Veronique van Alebeek (Wzv, 200500460)  

15. Linde Akkermans (Wzv, 200401048)  

16. Lia de Inda Dani (De Treffers, 200402304)  

01:30.26
50m 00:44.67 44,67      

01:32.73
50m 00:44.12 44,12      

01:35.42
50m 00:46.84 46,84      

01:35.64
50m 00:47.91 47,91      

01:35.69
50m 00:46.68 46,68      

00:51.49

01:21.70

01:30.23

01:31.61

01:38.32

01:40.11

01:41.01

02:08.98

00:00.00

00:00.00

00:38.78

00:41.98

00:42.53

00:42.69

00:42.75

00:43.66

00:43.80

00:43.87

00:44.13

00:44.13

00:44.86

00:46.06

00:46.26

00:46.26

00:51.16

00:54.36



31. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

2. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

3. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

4. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

5. Wout Kramer (De Treffers, 200500289)  

6. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

7. Haye Wever (De Treffers, 200501033)  

8. Stijn Kenter (De Treffers, 200500713)  

32. 100m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Lieke van Geijn (zv De Vennen, 200600314)  

2. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

3. Rachael Laarakker (Wzv, 200602744)  

4. Julia Fé Jores (Wzv, 200701554)  

5. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

6. Kim de Graauw (zv De Vennen, 200602012)  

33. 50m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

2. Fréderique van Laarhoven (De Treffers, 200500956)  

3. Marwa Errouk (BZV 's-Hertogenbosch, 200503496)  

4. Minou Kruisbergen (De Treffers, 200601580)  

5. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

6. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

7. Karlijn van Hees (De Treffers, 200602512)  

8. Sterre Mokveld (De Treffers, 200602514)  

9. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

10. Ana Luisa van de Ven (BZV 's-Hertogenbosch, 200602982)  

BM. Marleen Scholten (Wzv, 200603806)  

34. 50m rugslag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Megan Claassen (De Treffers, 200700570)  

2. Jenny Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200701460)  

3. Britt van der Ham (Wzv, 200801320)  

4. Evelien Scholten (Wzv, 200801784)  

5. Nienke Verhoeven (De Treffers, 200700670)  

00:43.69

00:44.03

00:46.75

00:48.36

00:51.55

00:58.46

00:59.51

01:01.84

01:19.77
50m 00:36.90 36,90      

01:35.82
50m 00:43.43 43,43      

01:38.20
50m 00:46.07 46,07      

01:38.64
50m 00:45.17 45,17      

01:41.90
50m 00:41.15 41,15      

01:42.00
50m 00:46.99 46,99      

00:37.78

00:40.55

00:41.54

00:44.74

00:46.08

00:46.20

00:46.80

00:47.47

00:49.53

01:04.10

BM

00:48.83

00:56.14

00:58.26

01:03.58

01:04.62



6. Veerle van Ballegooijen (Wzv, 200801786)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Jordy in ‘t Groen (zv De Vennen, 200800439)  

2. Jona Dörr (Wzv, 200800567)  

3. Sep van Vessem (zv De Vennen, 200800571)  

4. Connor Claassen (De Treffers, 200800329)  

35. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tim van Grunsven (De Treffers, 199804535)  

2. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

3. Robin van Lokven (De Treffers, 199803077)  

4. Dennis Bakk (zv De Vennen, 199702433)  

5. Bart de Bont (Wzv, 199402725)  

6. Wilko Heemskerk (De Treffers, 199505045)  

7. Eric de Haas (De Treffers, 196501275)  

8. Martijn de Voogd (zv De Vennen, 199802539)  

9. Tom Bakker (Wzv, 199604525)  

10. Yannick van Alebeek (Wzv, 199903057)  

11. Birger de Klerk (De Treffers, 198801867)  

12. Steven Hofstee (zv De Vennen, 197900525)  

13. Emiel Snels (De Treffers, 199704699)  

14. Sander van Beek (Wzv, 200104961)  

36. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Yannick Wiegers (BZV 's-Hertogenbosch, 199705029)  

2. Bart van der Aar (BZV 's-Hertogenbosch, 198900005)  

3. Thomas van Boxel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

4. Joren den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199601463) [S10] 

5. Romano Garib (BZV 's-Hertogenbosch, 199705031)  

6. Mats Devenijns (BZV 's-Hertogenbosch, 199605763)  

DIS. Jelle Visser (BZV 's-Hertogenbosch, 198303063)  

37. 200m schoolslag - Dames 

01:08.22

00:51.25

00:53.34

00:53.84

00:54.56

00:58.14
50m 00:27.39 27,39      

00:58.43
50m 00:28.33 28,33      

00:59.22
50m 00:28.96 28,96      

01:01.31
50m 00:29.62 29,62      

01:03.95
50m 00:30.53 30,53      

01:04.84
50m 00:31.06 31,06      

01:05.13
50m 00:31.55 31,55      

01:07.06
50m 00:30.58 30,58      

01:09.06
50m 00:33.11 33,11      

01:09.34
50m 00:33.64 33,64      

01:10.59
50m 00:33.62 33,62      

01:10.84
50m 00:33.97 33,97      

01:16.83
50m 00:34.99 34,99      

01:27.18
50m 00:39.95 39,95      

00:25.97

00:26.47

00:26.91

00:31.33

00:34.35

00:47.20

00:00.00



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

2. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

3. Carina Spronk (zv De Vennen, 199702382)  

4. Naomi van Bragt (zv De Vennen, 199601728)  

5. Catrina Hagens (Wzv, 199305382)  

6. Anne Verhoef (Wzv, 199702510)  

7. Anne Klijberg (Wzv, 199503974)  

8. Lonneke van der Heijden (zv De Vennen, 200205948)  

9. Manon van Leijsen (zv De Vennen, 199405178)  

38. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Arja den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199405634)  

2. Marlijn Mulders (De Treffers, 198803114)  

3. Miranda Pijnenburg (De Treffers, 198301216)  

4. Laura de Haas (De Treffers, 199603392)  

5. Eva van Creij (De Treffers, 199804588)  

6. Mieke Olde Engberink (BZV 's-Hertogenbosch, 198806908)  

7. Michelle Berg (BZV 's-Hertogenbosch, 197800048)  

8. Merel van Zoolingen (De Treffers, 200106084)  

9. Giulia van de Heuvel (BZV 's-Hertogenbosch, 199706570)  

39. 4x50m wisselslag dames  
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Wzv  

2. zv De Vennen  

3. De Treffers  

02:59.77
50m 00:39.88 39,88 100m 01:26.22 46,34    

02:59.85
50m 00:38.56 38,56 100m 01:24.55 45,99    

03:10.44
50m 00:41.76 41,76 100m 01:30.31 48,55    

03:22.66
50m 00:45.22 45,22 100m 01:36.21 50,99    

03:22.77
50m 00:44.12 44,12 100m 01:34.27 50,15    

03:26.80
50m 00:46.92 46,92 100m 01:39.12 52,20    

03:28.57
50m 00:45.38 45,38 100m 01:37.67 52,29    

03:31.68
50m 00:47.48 47,48 100m 01:40.34 52,86    

03:33.07
50m 00:46.87 46,87 100m 01:41.02 54,15    

01:22.97
50m 00:40.06 40,06      

01:25.10
50m 00:39.70 39,70      

01:31.41
50m 00:43.57 43,57      

01:32.04
50m 00:43.67 43,67      

01:34.10
50m 00:44.90 44,90      

01:35.90
50m 00:45.19 45,19      

01:36.00
50m 00:47.06 47,06      

01:55.03
50m 00:53.48 53,48      

02:03.22
50m 00:52.41 52,41      

02:35.12
Elise Dörr 2005 () 50m 00:42.80 42,80
Jade Hoppenbrouwers 2003 () 200m 02:35.12 112,32

02:48.08
Meike van den Hoek 2003 () 50m 00:37.10 37,10
Anouck van Oers 2004 () 200m 02:48.08 130,98

03:00.05
Fenna Verhallen 2003 () 50m 00:43.47 43,47
Britt Elbers 2003 () 200m 03:00.05 136,58



4. De Treffers  03:19.37
Michelle van Velthoven 2003 () 50m 00:43.18 43,18
Fréderique van Laarhoven 2005 () 200m 03:19.37 156,19


